
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Maalittaminen ja häirintä: miten varautua ja vastata 
niihin pelastusalalla? -webinaari 
 

Sosiaalinen media on tutkijalle ja asiantuntijalle kaksiteräinen miekka. Samalla kun se tarjoaa 

mahdollisuuksia yhä laajempien ryhmien tavoittamiseen ja vuorovaikutukseen eri ryhmien kanssa, se voi 

pahimmillaan altistaa yksittäiset henkilöt esimerkiksi uhkailun, vihapuheen, syrjinnän tai suoranaisen 

häirinnän kohteeksi.  

 

Tämän päivän mediaympäristössä tutkijat, asiantuntijat, toimittajat, virkamiehet ja poliitikot joutuvatkin 

yhä useammin maalituksen ja erilaisen häirinnän ja epäasiallisen käytöksen kohteiksi. Voiko häirintään 

varautua ennakolta? Kannattaako maalittajille ja häiriköille vastata? Mihin pelastusalan tutkijan kannattaa 

varautua nykyisessä maailmantilanteessa hybridissä mediaympäristössä toimiessaan? 

Tule mukaan webinaariimme kuulemaan, keskustelemaan sekä hakemaan vaihtoehtoja ja vastauksia edellä 

mainittuihin kysymyksiin.  

 

Aika: Maanantai 11.12.2023 klo 13–14.30, Teams 

Alustaja: viestintäasiantuntija Nina Järvenkylä, Helsingin kaupungin pelastuslaitos 

Webinaarissa alustaa ja keskusteluun johdattelee viestintäasiantuntija Nina Järvenkylä Helsingin kaupungin 

pelastuslaitokselta. Ennen nykyistä tehtäväänsä hän työskenteli yli 10 vuotta iltapäivälehden toimittajana. 

Hän on työskennellyt sota-, kriisi- ja post conflict -alueilla muun muassa Ukrainassa, Irakissa, Turkissa ja 

Pohjois-Makedoniassa. Hänellä on henkilökohtaista kokemusta maalituksen, vihapuheen ja vakavienkin 

uhkausten kohteeksi joutumisesta sekä käytännön vinkkejä niiden käsittelyyn. 

 

Ilmoittaudu mukaan 8.12.2023 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä. Teams-linkki toimitetaan 

ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!  

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

 

Esitteen kuva: Unsplash. 

https://sppl.fi/kalenteri/maalittaminen-ja-hairinta-miten-varautua-ja-vastata-niihin-pelastusalalla-webinaari/

